卫防秘〔2015〕15号
关于举办2015年全市丙肝防治培训班的通知

各县区卫计委（卫生局），市直有关卫生单位：

为提高我市医务人员丙肝的临床诊疗和病例管理水平，经研究，决定于2015年5月6日在六安市举办丙肝防治培训班，现将具体事宜通知如下：

一、培训内容

（一）丙肝流行概况及防控措施；
（二）丙肝诊疗；
（三）丙肝病例报告及审核要求。

二、参加人员

（一）各县区疾控中心从事丙肝防治工作人员1名；

（二）二级及以上综合医院院感办人员和临床医生各1名；
（三）各中心卫生院临床医生1名。
三、培训时间和地点

培训时间：2015年5月6日，会期一天。6日上午报到，下午2:30正式培训。

培训地点：白天鹅卫生干部培训中心（梅山南路）。

四、其他

（一）会议统一安排就餐，住宿费、交通费自理。

（二）各县区卫计委（卫生局）负责组织辖区内有关人员按时参训。

（三）联系方式

     联系人：陈海燕

     电  话：3380870

                                     2015年4月21日
抄送：开发区卫生管理办公室
六安市卫生和计划生育委员会办公室           2015年4月21日印发
-2-

-1-